
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 

 

Taotleja nimi ja registrikood VM FEST MTÜ, reg. 80392505 

Taotleja juriidiline aadress Toom-Kooli 13, 10130 Tallinn 

Toetuse saaja arvelduskonto 

number, viitenumber, pank 

EE511010220247743220 SEB Pank 

Taotletav summa  5000 eur 

Toetuse nimetus  Rahvusvahelise vaimuliku muusika festivali VM FEST 

Mustvee korraldamine ja läbiviimine 

Taotleja veebileht (kui on) www.vmfest.ee  

https://www.facebook.com/vmfestmustvee 

 

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 

(telefon ja e-posti aadress) 

Maria Petrov, juhatuse liige, tel. +372 555 868 34, 

vmfest@orthodoxsingers.com 

Projektijuhi nimi ja 

kontaktandmed (telefon ja  

e-posti aadress)  

Valeri Petrov, +372 56 986 304, 

valery@orthodoxsingers.com 

Projekti algus ja lõpp Toetuse kasutamise period 01.03.2023 – 31.12.2023, 

projekti läbiviimise kuupäevad 07.08.2023 – 

13.08.2023 

 

 

 

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest  

Mittetulundusühing VM FEST tegutseb aastast 2015. Organisatsiooni tegevuse eesmärgiks 

on vaimuliku- ja väärtmuusika tutvustamine ja edendamine. Alates aastast 2016 korraldab 

organisatsioon Rahvusvahelist Vaimuliku muusika festivali VM FEST Mustvee, mis toimub 

aastal 2023 kaheksandat korda. MTÜ Vm FEST juhatuse liige ja festivali kunstiline juht on 

Valeri Petrov, kellel on üle 25 aastane festivalide korraldamise kogemus. Organisatsioon teeb 

koostööd parimate muusikute ja kollektiividega nii Eestis kui välismaal. Peale festivali 

korraldab organisatsioon vaimuliku muusika kontserte, vaimuliku muusika heliplaatide 

salvestamist ja väljaandmist. VM Fest on mitmete kontserdisarjade korraldaja nagu Oratorio 

Gala, Vene romansside õhtu, Hingedekuu kontserdid, J.S.Bachile pühandatud konsterdisari. 

Koostöös Leedu Čiurlionise nim. Keelpillikvartetiga korraldas Vm Fest MTÜ aastal 2020 

G.B.Pergolesi suurteose Stabat Mater ettekannet Tallinnas. Organisatsioon on korraldanud 

ka haridusliku kontserdisarja Tallinna koolidele aastal 2020. Aastatel 2019 ja 2021 on Vm 

FEST MTÜ andnud välja kaks cd-plaati festivali VM Fest Mustvee osalejate parimate 

paladega. 

2. Projekti eesmärk  

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 

tulemusena, mitte tegevusena. 

Projekti üldiseks eesmärgiks on pakkuda Mustvee linna ja Peipsi piirkonna elanikele ja 

külalistele kõrgtasemelist väärtmuusikaüritust ning seeläbi parandada Mustvee 

elanike elukvaliteeti. Projekti ülesandeks on tuua maailmatasemega muusikuid, kes 

esitavad unikaalseid kavasid, mida saab kuulata ainult Mustvees festivali raames. 

Samuti on eesmärgiks kujundada Mustvee linna kultuurimainet ning muuta Mustvee 

linna ja terve Peipsi piirkonda atraktiivsemaks turistide jaoks. 

3. Projekti vajalikkuse põhjendus   

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 

muuta ja miks? 

http://www.vmfest.ee/
https://www.facebook.com/vmfestmustvee
mailto:vmfest@orthodoxsingers.com
mailto:valery@orthodoxsingers.com


VM Fest Mustvee on kõrgetasemeline vaimuliku muusika festival, mis toimub Peipsi 

pealinnas augustikuu alguses. Festivali idee on tuua maailma tasemega 

muusikaesitused Mustvee pühakodadesse ning sellega ühendada erinevaid kultuure. 

Igal aastal esinevad festivalil suurepärased solistid ja kollektiivid nii Eestist kui 

välismaalt, kes rõõmustavad kuulajaid unikaalse ja imekauni muusikaga igale 

maitsele.Festivali kuulajatele tutvustatakse tõelisi vaimuliku kultuuri pärle. Projekt 

on vahetult seotud Mustvees ja Peipsi piirkonnas asuvate pühakodadega ning 

festivali kava valik toimub vastavalt pühakodade traditioonile. Kõik kirikud sobivad 

suurepäraselt kontsertide läbiviimiseks. Mustvee on unikaalne koht, kus asub viis 

erineva konfessioni, traditsiooni ja ajalooga kirikut, mille tõttu võib Mustveed 

nimetada „Eesti Jeruusalemiks“. Kõik Mustvee kirikud on väga väärtuslikud 

kultuurilised objektid. Igal kirikul on oma põnev ajalugu, kaunis interjöör, unikaalsed 

maalid ja ikoonid. Projekt annab nii turistidele kui ka kohalikele elanikele 

suurepärase võimaluse külastada kõiki kirikuid ning tutvuda nende ajalooga.Festival 

arendab koostööd teiste organisatsioonidega, kes tegelevad Peipsi kultuuri 

säilitamise- ja tutvustamisega. Festivali läbiviimise ajaks on valitud augustikuu 

algus. Sellel ajal saab veel nautida järvet ja päikest ning õhtul ka väärtmuusikat. 

4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid  

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 

investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 

tagatud soetuse edasine kasutus. 

VM Fest Mustvee toimub Peipsi pealinnas Mustvees alates aastast 2016. Festivalil on kindel 

kunstiline kontseptsioon, mis on lahutamatu Mustvee kultuurilise eripäraga. Mustvee linn on 

unikaalne selle poolest, et linna väiksel territooriumil asuvad viis erineva konfessiooniga 

kirikut: Eesti Evangeelne Luterlik kirik, Ainuusu kirik, Vene Õigeusu kirik, Baptistide 

kogudus ja Vanausuliste palvela. Tänu sellele unikaalsele nähtusele võib Mustvee linna 

nimetada omamoodi „Eesti Jeruusalemiks“. Festivalil on esindatud kõik Mustvees olevate 

konfessioonide kirikumuusika, mida esitavad Eesti tippkollektiivid ja solistid kõrvuti 

väliskülalistega. Festivali kuulajatele tutvustatakse tõelisi vaimuliku kultuuri pärle. Festivali 

kunstiline juht on tuntud helilooja ja dirigent Valeri Petrov. Festivali toimumise kuupäevad 

aastal 2023 on 08. -13.august. Traditsiooniliselt toimub festivali raames 7 kontserti. Festivali 

Avakontsert on traditsiooniliselt vaba sissepääsuga ning sellel kontserdil on festivali 

reklaamimise eesmärk. Avakontserdil detailselt tutvustatakse festivali osalejaid ja kavasid 

ning müüakse pileteid kõigile festivali kontserditele. Planeeritud festivali esinejad aastal 

2023: Festivali AVAKONTSERT 08.augustil kell 13.00 Mustvee Kultuurikeskuse pargis. 

Avakontserdi esinejaks on käsikellade ansambel Campanelli ja solistid. 08.augustil kell 19.00 

- kontsert Mustvee Betaania kirikus. Esineb löökpillide ansambel "Redel ruudus" Aleksandra 

Kremenetski juhtusel ja laulusolistid. 09.augustil kell 19.00 - kontsert Mustvee Püha 

Kolmainu kirikus. Esineb ansambel "Heinavanker" , kunstiline juht Margo Kõlar. Ansambel 

esitab kava „Õhtuteenistus Cyrillus Kreegi õigeusu laulude käsikirjast”. 10.augustil kell 

19.00 - vanausuliste kontsert Mustvee Vanausuliste palvelas või Mustvee Kultuurikeskuses. 

Esineb Kaunase Vanausuliste Koguduse segakoor (Leedu) 11.augustil kell 19.00 - kontsert 

Mustvee Püha Nikolai kirikus. Esineb munkpreester Serafim Bit-Haribi (Gruusia), kes esitab 

unikaalset palvelaulude kava aramea keeles. Koos temaga esineb ansambel Orthodox Singers 

Valeri Petrovi juhatusel. 12.augustil kell 19.00 - kontsert Mustvee Luterlikus kirikus. Esineb 

Magnifica (brass) Quintette (Prantsusmaa). Muusikud esitavad euroopa ja prantsuse 

kirikumuusikat, mis on brass kvintetile seatud. 13.augustil kell 18.00 - Galakontsert Mustvee 

Kultuurikeskuses, kus esinevad kõik festivali osalejad. 

 

 



Projekti ajakava: 

Märts 2023 – Aprill 2023 Esinejate koosseisu ja kava kinnitamine. Festivali ürituste 

lisamine Piletilevisse, reklaammaterjalide ettevalmistamine, reklaamimine Mustvee valla 

infokanalite kaudu. Festivali kodulehekülge täitmine. 

Mai 2023 – Juuni 2023 Koostöö turismiettevõtetega üle Eesti, teavitustöö, suhtlemine 

ajakirjanikega jne. Tasuliste reklaamipindade broneerimine erinevates ajalehtedes ja 

ajakirjades, kultuuriseintel ja digiekraanidel.Välisesinejate logistika korraldamine. 

Reklaammaterjalide ja trükiste ettevalmistamine ja levitamine. Reklaam meedias. 

Juuli 2023 – Reklaammaterjalide ja trükiste levitamine, intervjuud ajakirjanikele, aktiivne 

reklaam internetis, loosimised jne. Festivali tehniline ettevalmistamine ja 

korraldamine.Audio- ja video klipide ja materjalide valmistamine ning saatmine erinevatele 

meedia esindajatele 

August 2023 – Festivali läbiviimine vastavalt kinnitatud festivali kavale. Läbiviimise 

kuupäevad on 08. - 13. august 2023. 

September 2023 – Detsember 2023 - järeltegevused ja aruandlus, festivali 2024 

planeerimine.  

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale 

Kasu projekti elluviimisest 

saavad kõik kohalikud elanikud, kes saavad sümboolse tasu eest külastada 

kõrgtasemelist muusikafestivali. Samutid saavad kasu turistid, kuna lisaks 

järvepuhkusele saavad nad ka kvaliteetset ja kõrgprofessionaalset kultuurielamust. 

Projekti tegevused on suunatud igas vanuses isikutele.Otsest kasu projekti elluviimisest 

saavad Mustvee majutus- ja toitlustusasutused (hotell/restoran Ankur, Mustvee 

külalistemaja, "Kalameeste maja")/ kultuuriasutused (Mustvee Kultuurikeskus)/ Mustvee ja 

naabruspiirkonande kogudused (Mustvee EELK kogudus, Eesti Õigeusukiriku kogudus, 

Mustvee Püha Nikolai kiriku kogudus,Betaania kogudus, Vanausuliste palvelad (Mustvee, 

Raja, Kasepää)/kaudselt teised Mustvee ettevõtted nt. lillepoodid, suitsukala jäemüügi 

ettevõtted jt. Need organisatsioonid saavad nii majanduskasu (festival ostab neilt kaupu ja 

teenuseid) kui ka ühiskondlikku kasu (nt. saavad kogudused ja kultuuriasutused palju 

rohkem külastatavust nii kohalike elanikke kui turistide seas).  

 

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega  

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu. 

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Maksumus  
(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile) Märkused 

Esinemistasud festivali artistidele 

(arve alusel) 1 000,00 

Festivali osalejate 

esinemistasude osaline kate 

Kontserdisaalide rent 400,00 Kontserdisaalide rendi 

osaline kate 

Reklaami- ja teavituskulud 600,00 Festivali trükised, video- ja 

audioklipide valmistamine, 

digiekraanid, tasulised 

reklaamipinnad meedias. 

osaline kate 

Välisesinejate reisi- ja 

majutuskulud 

1 500,00 Festivali välisriikidest 

osalejate majutamine hotellis 

Ankur Mustvees, 

lennupiletid. Osaline kate.  



Porjekti korraldamisega seotud 

halduskulud  

500,00 kodulehekülge 

haldamine,transpordikulud, 

sidekulud, jne. Osaline kate. 

Projektijuhi töötasu koos 

maksudega 

1 000,00 Projekti juhi töötasu osaline 

kate 

KULUD KOKKU 5 000,00  

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 

osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 

kaasrahastaja  

 

Planeeritav projekti kogueelarve on 47 300 eur. Kaasfinantseerijateks on Peipsiveere 

Programm (Tartumaa Omavalitsuse Liit), Rahvakultuurikeskus, Kultuuriministeerium ja 

Eesti Kutuurkapital. 

 

 

 
 

• KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE. 

• KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST. 

• KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 

NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD. 

• KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD. 

• KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 

MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE 

VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 

KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD. 
 

 

 

Taotluse koostaja:  Maria Petrov, VM FEST MTÜ, juhatuse liige 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  


